

Świdnik, dnia 12.06.2018.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl



SZP/ 2813 /2018

**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Dostawę samochodu z wyposażeniem do inspekcji wizyjnej sieci kanalizacji sanitarnej”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 28.05.2018. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: W specyfikacji w punkcie II „Charakterystyka techniczna samochodu czytamy:

- 1) Punkt 3 tj. Maksymalna wysokość pojazdu do 2600 mm. Czy dopuszcza Zamawiający samochód o wysokości 2612 mm?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 2612 mm. W związku z powyższym zmienia się zapis w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt II „Charakterystyka techniczna samochodu” ppkt 3 w następujący sposób:

3. Maksymalna wysokość pojazdu do 2 620 mm,

- 2) Punkt 7 ppkt. 7.3. tj. Dodatkowe koła na oponach zimowych. Czy wystarczy, że Wykonawca dostarczy komplet opon zimowych bez felg?

Odpowiedź: należy dostarczyć komplet opon zimowych z felgami.

- 3) Punkt 11 tj. Zbiornik paliwa o poj. min. 100 litrów z zamykanym na kluczyk korkiem paliwa. Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o poj. 75 litrów gdzie korek nie jest zamykany na kluczyk, ale jest zabezpieczony kłapką zamkniętą centralnym zamkiem?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o poj. 75 litrów zabezpieczony kłapką zamkniętą centralnym zamkiem.

W związku z powyższym zmienia się zapis w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt II „Charakterystyka techniczna samochodu” ppkt 11 w następujący sposób:

11. Zbiornik paliwa o pojemności min. 75 litrów, z zabezpieczeniem wlewu przed nieautoryzowanym otwarciem, z pisemną zgodą, zawartą w umowie, na zamontowanie w zbiorniku dodatkowej sondy/przetwornika ilości paliwa, służącego do celów kontrolnych (system monitoringu parametrów pracy i położenia GPS) nie skutkującego utratą gwarancji.

4) Punkt 12 ppkt 12.1 tj. Kolor niebieski – RAL 5000 lub mu odpowiadający. Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia biały nr 9147?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza kolor biały.

W związku z powyższym zmienia się zapis w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt II „Charakterystyka techniczna samochodu” ppkt 12.1 w następujący sposób:

12.1 Kolor niebieski (RAL 5000 lub mu odpowiadający) lub biały,

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

- zapis w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt I „Wymagania ogólne” ppkt 3.1. otrzymuje następujące brzmienie:

3.1. Okres gwarancji i rękojmi nie krótszy niż oferuje producent samochodu (bez limitu kilometrów) – serwis producenta musi znajdować się w woj. lubelskim.

- w załączniku nr 4 do SIWZ „Wzór umowy” w § 7 ust. 2 pkt 2.1. dodaje się zapis:
2.1. (...) licząc od dnia zakupu samochodu u jego producenta.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Hubert Obrusiewicz